
№ n705010

1-ком. квартира 32 м²
Екатеринбург, Академический,
Твоя привилегия, срок сдачи (II кв. 2024)

 

6 135 200 ₽

6 135 200 ₽

6 135 200 ₽
190 534 ₽/м²

 
3 / 4

32.2 м²

5 м²

Описание

«Твоя привилегия» — клубный посёлок расположенный в активно развивающемся районе Академический в
юго-западной части на берегу реки Патрушиха г. Екатеринбурга на пересечении улиц Амундсена и Академика
Парина. Проект разработан в стиле уютных европейских кварталов, которые обеспечивают приватную
атмосферу для жителей комплекса и в то же время сочетаются с комфортом привычной городской жизни.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

Срок сдачи: II кв. 2024

Это апартаменты: нет

Отделка: Чистовая

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

Кухня

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/696398-tvoya-privilegiya/705010
https://novosel99.ru
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